La propriété est  effective à compter de la date de l’acte ainsi  que la
jouissance du fonds par la prise de possession réelle lesdits biens étant, à
cette date, libres de toute location ou occupation.

La présente vente est consentie et acceptée moyennant le prix principal de
TRENTE-CINQ MILLE EUROS (35 000,00eur) s’appliquant :

aux  éléments  incorporels  pour  TRENTE-QUATRE  MILLE  SOIXANTE
EUROS  (34  060,00eur)

au matériel pour NEUF CENT QUARANTE EUROS (940,00eur)

Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues dans les 10 jours suivant la
dernière en date des publications légales.